**P**ropter quod ebientes omnem  
 inmunditiam & habundantiam  
 in malitiam. In mensura & radine susci  
 pite in situm uerbum. quod potest scilicet  
 ueritatem animas uestras. estote autem  
 factoris uerbi & non euiditoris tantum  
 fallentes uosmetipsos. quæsi quis euiditor  
 est uerbi & non factor. hic compænebitur  
 uiro. consideranti uultum. nec ut ueritatis  
 successe. In specula. Considerate enim in se.  
 & abire. & statim oblitus est quælis fuerit.  
 Quæcumque perspexerit. In lege perfectæ  
 liber tatis. & p. manserit. Non euidi  
 tur. obliuiscitur factor. sed facit tunc  
 ueris. hic beatus. In facto suo erit.

**S**i quis autem putet se religio  
sus esse. nonne frangens linguam.  
suum sed seducens consuum.  
hulatus est religio, religio  
mundae. & innoculatae apud dm  
& peccatam. haec est uisus pupillar  
& uisus in tribulatione eorum  
Innoculatae se custodire. cetero hoc.  
elo.

**V**ir mei. Nolite in personae rum.  
receptione. habere fidem.  
dm ni ihu xpi glorie. & enim.  
si in tolerare in consuetu. uestro.  
uir. duntaxat nulum. habens inueste  
conclidat. in tolerare autem & pcep  
in son dido. habitu. & in tendat. In  
qui. Indatus est. ueste pnclece rce.  
& dixerit. tu sed habene  
pauperi. autem dico. tu. sic illic.  
aut se de. sub cocillo. pedum meorum.  
nonne iudi coctis. apud uos. in se ipsos.  
& facti estis. iudices. cogitationem.  
Iniquorum. dicit. frater mei. dilec  
tissim. nonne dr. elegit pauperem.  
in hoc mundo. diuites in fide. & redi  
rum. quod ne pmissis diligenter

hunc & uocem & honorat. pccupet  
 non eluctis per potestatem. obpium  
 uos & ipsi trahunt uos ad ludicium  
 non ipse. blasphemant. bonum no-  
 men quod in uocatum est super nos  
 sita men. legem. perfi. & is. ne galem.  
 secundam scripturam

**D**iligis proximum tuum. sicut te ipsum  
 Benefacitis. Sicut enim. personam  
 accepit. pccatum opere nemini  
 Redcor quia lege. quae. tr. cen. h. s.  
 sors; quicum quae. c. u. totam legem.  
 seruauerit. offendit eum in una  
 factus est omnia reus. qui enim dixit  
 Non me habent. dixit. & non occidit.  
 quod si non me habent. occidet eum.  
 factus est. tr. cen. h. s. legis.  
 Si loquimur. & sic facite. sicut plerumque  
 liber. totis incipientes. iudicare.  
 iudicium. enim. sine. misericordia  
 illi qui non facit. misericordia.  
 super se ad tot. eum misericordia iudicis  
**Q**uid pro. dicit. firmis fidei  
 qui dicit. & habet. opere eum  
 non habet. numquid poterit  
 fides. saluare eum.

Et omne corpus illud circumferuntur  
& est & necesse cum mœgne sene. & uen-  
tur ueludis minentur: circumferuntur  
comodico. quater necculo. ubi impetum. diu-  
genter uoluerit. Itce & lingue. modicum.  
quidem membrum est. & mœgnum.  
exaltat

Et eos. quæntur ym. quem mœgnæ  
siluam. Incedit. & lingue. hinc est.  
um uenit eos. Inquit eos. lingue consti-  
tatur. In membrum. mœ. quos mœculat  
totum. corpus. & Inflammato rotæ  
necritatit. mœ. Inflammato. a.  
gehennæ. Omnis enim. necritatit. a.  
ærum. Quolucrum. & serpentiū  
Sciæ cærorit. domentur & domitæ.  
conaturæ. hanc nec. Lingua. cutem  
nullus. hominū domere potest. In quibus  
mœlam. plene ueneno. mortifero.  
In ipse. benedicimus. dñi & pœtrem  
& In ipse mœle. dicitur. homines. qui  
ad similitudinem. difectit. & ipse.  
one procedit. benedicio. & mœle. dicitur.  
non oportet. fr̄mer. hęc. itce fieri.  
numquid. fom. desord. fore. emne.  
Emcencet. dulcem. & mœnem.  
ecquæ

ne p[ro]p[ri]o.

Sicut frater aut soror nudis in. & indigent  
 in cotidiano. Dicat autem ceteris d[omi]n[is]  
 illis. in pace calefaciemini & saturamini  
 Non dedentis autem eis quoniam essent corpus  
 quid proderit sic & fides si non habet opera  
 mortuus est in semetipsa. Sed dicat quis tu VIII  
 fidem habet & ego opera habeo. ostende  
 mihi fidem tuam sine operibus & ego os-  
 tendam tibi & operibus fidem meam. Tuque  
 dicis quoniam unus est deus benefacis & demones  
 credunt & contremescunt. uis autem scire:  
 O homo incensis quomodo deus sine operibus otio-  
 sa est. Abraham propter hostem. nonne  
 & operibus iustificatus est offensus Isaac  
 filium suum super altare. Uides quomodo fides  
 cooperabatur operibus illius. Et & operibus  
 fides consummata est. Et tripliciter est scriptu-  
 ra dicens. Credidit Abraham deo & repu-  
 tatum est illi ad iustitiam & amicus dei ap-  
 pellatus est. uides quomodo & operibus iustifi-  
 catur homo & non de fide tantum. Simi-  
 liter & de Moyses nonne & operibus iustifi-  
 catus est. Turapiens nuntios & alia uia ei  
 cibis. Sic enim corpus sine spiritu est tuum

X  
ita & fide sine operibus non valet.  
Nolite plus mihi quam frater meus  
scientes quomodo mecum iudicatis.  
In multis enim offendimus omnes.  
Siquis in verbo non offendit: hic perfectus est. Sicut etiam freno  
circumducere totum corpus. Si autem  
equorum frenos in ora mittimus ad con-  
sentiendum nobis

Num quid potest. firmiter ficut uuar  
 fecerit. aut uari ficut si neque  
 seclse dulcem potest. fecerit. aquam  
 qui sapientis. & disciplinatus inter uos  
 ostendat. & bonae conuersatione.  
 operationem. suae Immaculatae  
 sapientiae.

Quod si zelum amicum habetis.  
 & contentio non in cordibus uestris.  
 nolite gloriari & inuen. decess. et se  
 ceduerit. ueritatem non est. <sup>hinc</sup> istae  
 sapientiae desursum descendit. sed  
 terrene animae diabolice. ubi enim  
 Zelus. & contentio. Ibi inconstentiae.  
 & non <sup>ne</sup> opus praeuam. Quae cum de sanis  
 est. sapientiae. <sup>primu qui est iudicium est.</sup> deinde pacifice.  
 modestae. succedi. <sup>bonis consertis his.</sup> plene.

in misericordia & fructibus  
 bonis iudicant. sine  
 simulac. cione. fructus  
 cu. iustitiae. In pecc. & in incedit.  
 facientibus peccam.

Vnde bellae & litae in uobis non hinc  
 & concupiscentiis uestris quae miliaent  
 in membris uestris concupiscent. & tr.  
 & non habetis occidat. & haec est.

& non potestis cedere. litigatis  
& belligatis & non habetis propter  
quod non postuletis. petitis & non  
accipiatis. hoc quod melius petitis  
ut in concupiscentiis uestris. Insuper  
mactis. occultis. Nescitis quia  
amicitia. hulus mundi. inimicus est di

**Q**uicumque ergo uoluerit amicus esse  
res mundi hulus inimicus est constitu  
tur. Quia dicitur quia inuenitur  
scriptura dicit. ad mundum concupiscit  
spiritus qui in habet in uobis meliorem.  
occuldet gratiam. propter quod dicit  
de superbiis resistet. humilibus autem  
deet gratiam. subditi igitur estote deo  
resistite cum diabulo. & fugite a uobis.  
Ad propter deo & ad propter  
quae sunt uobis & mundum  
et inuenit. per  
& purificetis. cor  
duplices enim in mente estote.  
& lugere. risu uestrum in luctu conuer  
tetur. & uocatum in merito rem.  
humiliter inuenit. In conspectu dei  
& exaltat uos. Nolite deridere

dicitur utrum fructus mei.  
 quidem dicitur fructus. ceterum quidam.  
 ceterum fructum suam dicitur dicitur legi. <sup>judicat</sup> legi  
 sicutem. iudicet legem. Non est factor  
 legem. scilicet. unum est. legi. lector.  
 et iudex qui potest per de re. & liberare.  
 tunc quis qui iudicet proximum.

**E**cce nunc quid dicitis. odis eum crasti  
 no. Ibi enim. hilleem. civitatem.

& faciemus. quidem. ibi. annum.  
 & mercedem. & lucrum. faciemus  
 qui ignoratis. quid peccet. <sup>est</sup> crectus. id.  
 que est enim in terra. Ne ponet. ad.  
 modicum peccati. deinceps. ceterum. in manu  
 proso. iudicetis. si enim voluerit. & vixem  
 mus. faciemus. hoc. de illud. nunc. ceterum  
 exultatis. Insuper. in vestris. Omnis  
 exultatio. in celis. in ligna est. scienti  
 bitur bonum <sup>facere</sup> & non facienti. peccatum  
 est illi.